

Urbanease ApS

c/o Julie Brandt Dam, Lemchesvej 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 99 47 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Julie Cecilie Brandt Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Urbanease ApS
c/o Julie Brandt Dam
Lemchesvej 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 99 47 37
Stiftet: 16. september 2005
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Julie Cecilie Brandt Dam

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

JB Design Studio ApS, 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.937 t.kr. mod 3.737 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted i regnskabsåret samt efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-38.050	-23
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-38.050	-23
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.467	-362
Andre finansielle indtægter	6.328.004	5.285
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.985</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat	6.324.436	4.894
3 Skat af årets resultat	<u>-1.387.244</u>	<u>-1.157</u>
Årets resultat	4.937.192	3.737
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.467	-12
Overføres til overført resultat	<u>4.891.725</u>	<u>3.749</u>
Disponeret i alt	4.937.192	3.737

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	126.226	81
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>126.226</u>	<u>81</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>126.226</u>	<u>81</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	130.653	140
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.746	0
Periodeafgrænsningsposter	11.294	0
Tilgodehavender i alt	<u>183.693</u>	<u>140</u>
Andre værdipapirer	20.831.197	14.503
Værdipapirer i alt	<u>20.831.197</u>	<u>14.503</u>
Likvide beholdninger	27.949	77
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.042.839</u>	<u>14.720</u>
Aktiver i alt	<u>21.169.065</u>	<u>14.801</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	150.000	150
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.226	1
Overført resultat	18.294.313	13.403
Egenkapital i alt	<u>18.490.539</u>	<u>13.554</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	967.840	124
Selskabsskat	1.414.688	107
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	727
Anden gæld	295.998	289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.678.526</u>	<u>1.247</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.678.526</u>	<u>1.247</u>
Passiver i alt	<u>21.169.065</u>	<u>14.801</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	759	13.402.588	13.553.347
Resultatandel	0	45.467	4.891.725	4.937.192
	150.000	46.226	18.294.313	18.490.539

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.985	6
	10.985	6
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.372.942	833
Årets regulering af udskudt skat	9.572	324
Regulering af tidligere års skat	4.730	0
	1.387.244	1.157
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	80.000	80
Kostpris 31. december 2020	80.000	80
Opskrivninger 1. januar 2020	759	13
Årets resultat i dattervirksomheder	45.467	-362
Koncerttilskud	0	350
Opskrivninger 31. december 2020	46.226	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	126.226	81

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Urbanease ApS kr.
JB Design Studio ApS, 2900 Hellerup	100 %	126.266	45.467	126.226

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kautionsforpligtelse for datterselskabet JB Design Studio ApS.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Julie Cecilie Brandt Dam

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-473856280068

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-06-03 12:33:29Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-03 13:41:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NQJQE-YBNC2-CO5B6-WPWBG-XAY41-WBSIW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>